
GENERĂLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEI. 
ODBOR 13 ® 

140 96 Praha 4, Butlějovická 7 
IČ; 71214011 

KUPNÍ SMLOUVA č. .lĚ../.Ě.É]..'í../..Q 5 7 9 

uzavřena podle § 2079 a11áSl.zákoı1a č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (clálejen ,.OZ“) 

1. Prodávající: 

GEKKON International S.r.o. 
Se sídlem: Hradišťská 407, 533 52 Pardubice 
Zastoupená: 

2593068í 
DICI 17 
Bankovní spoj ení: 
Č. bank. účınz 
Telefon/fax: 
(dálejefl „Prodávající“) 

8. 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: 0 96 Praha 4 
Jednající:  vedoucí oddělení 132 MTZ 
Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Ejankovní spojení: 
Císlo bank. účtu: 
(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo těž „Smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka elektrických vysokozdvižných vozíků CDlĹ)l035EL a 
HELI \/E418 pro sklady CS v Boskovicích a Stříteži u Jihlavy včetně dopravy do místa 
plnění dle čl. Ill této smlouvy a to včetně dokladů nutných křádnému užití tohoto 
předmětu plnění. Součástí dodávky musí být součinnost při zahájení provozu přístroje a 
proškolení obsluhy v bezpečné obsluze na dodaný přístroj. Podrobná specifikace výše 
uvedeného zboží (dále jen „předmět plnění“) je nedílnou Součástí této Smlouvy jako 
Příloha l. 
Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám 
v České republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Pıˇodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaneho protokolu o předání a převzetí předmětu plnění. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno V bodu l tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami 11euplat11í. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se Svépomoeneˇho prodeje, tj. smluvní Strany Sjednávají, že v případě prodlení

I



Ý vf 

jedné stı`any S převzetím předmětu plnění či s píacením za předmět plnění nevzniká dı`uhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávajícího a v součtu činí: 

442.200,- Kč bez DPH 
535.062,- Kč včetně 21 % DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahı`nuje veškeré 
náklady včetně nákladů Spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 
Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 

příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“:
Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu smlouvyje skutečnost, že budou Ministerstvem 
financí stanoveny výdaje na financování akce ve sınyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktury nebudou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. 

c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude O této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Jakmile budou výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, 
zašle kupující doklad o této skutečnosti prodávajícímu a faktura bude splatná do 10 dnů 
ode dne Stanovení výdajů na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) vyhlášky 
Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. 
Fakturaíy) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a dı`užstvech (zákon o obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 
podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a 
převzetí. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 

prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho ůhradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů poěne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 
Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden V záhlaví této sınlouvy. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenově údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného sp1`ávce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

2



lll. Místo a termín plnění 

Místeın plnění dodávky vozíku CDDl035EL je Celní úřad pro kraj Vyso čp. 588 
l l Střítež u Jihlavy, kontaktní osobou pı`o  plnění je tel.: 

 mobil:  lì-mail:
Místem plnění dodávky vozíku l“lELl VE4l S je sklad CS, Chrudichromská 2049, hala G, 
680 01 Boskovice, kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění je tel.: 

mobil:  Evmail:
Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této sınlouvě. Za podstatné se pro účely 
této Smlouvy považuje: 
a) předmětem plněníje množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí 
odeslat, 

b) předmět plnění, který Svoujakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění, neprovedení 
instalace, nezajištění součinnosti při zahájení provozu předmětu plnění, nezajištění 
pı`oškolení. 

Termín dodání předmětu plněníje do 30 dnů od podpisu Smlouvy. Konkrétní termín bude 
prodávajícím dojednán min. 24 hod. předem skontaktní osobou uvedenou vodst. l 

tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. l odst. 3 a čl. Ill odst. 1 této Smlouvy, tj. 
okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu podle čl. I odst. 3 a čl. III odst. I této smlouvy. 
Kupující je povinen převzít předmět plnění Specifikovaný v článku I. této Smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ust. či. III odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu, předání 
podle čl. Ill odst. 3 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že kjiııým než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním Sankcím sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý 
započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. Vll. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05%

3



Kč za každý i zapoěaíý den prodlení. 
Při nedodı`žení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úı`oku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády ě. 351/2013 Sb.. 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna íikvidátora, likvidačního spı`ávce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upı`avují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu Škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této 
smluvní sankce. 
Smluvní stı`any si ujednalý vyloučení aplikace ust. § 1806 OZ, tzn., že úroky zúroků 
nelze požadovat. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stı`anami touto Smlouvou výslovně rıeupravené se budou řídit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní Strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; v 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní stranyjako ınístně příslušný soud Městský soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený včl. I této smlouvy záruku na 
bezvadnou funkci vdélce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na 
protokolu o předání a převzetí vyznačena delší záı`uční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 
Prodávající se zavazuje vzáruční době bezplatně odstranit vad předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady na e-mail
nebo na telefonní číslo ' 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů Spojených S dopravou 
z místa plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze píseınně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní stı`aný si dále ujednaly, že kjiným formám nebude přihlíženo a 
nebudou j imi vázány. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů; 
- předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku nebo 
předmět plnění není v souladu s čl. I odst. 2 této smlouvy; 

- vzáruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 
opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
plnění;

4



- pı`odávající se stane ncspolchlivym plátcem dle z. Č. 235/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle '/.ćiruky do 30 dnů po vrácení vadného zboží. 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této Smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupraveneˇ 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva se vyhotovujc vc 2 vyhotoveních. l vyhotovení obdrží kupující, 1 

prodávající. 
Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
V souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., O registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. IOI/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo 
Z jejího porušení do podoby cenného papíru.

V 

5 V Praze dne: 1 w 2018 

prodávající kupující 

jednatelé Společnosti vedoucí oddělení 132 MTZ 

GENERALNI ŘĚDIŤELĚTVI ČÉL ODBOR 13 ® 
“ 140 95 Praha 4, Bndêjøvinká 7 

rćz 7ı2ı40n

5



18/500/0519 
Příloha č.1 ke KSČ ............................ .. 
Vysokozdvižný vozík S elektrickým pojezdem a elektrickým 
Zdvihem, typ CDD1035EL, nosnost 1000kg 

PARAMETRY 

TYP VOZÍKU _ 

' 

Vysokożdvižný vozík 
_ 

CDD`103_5EL 

Nosnost vozíku (kg) Q 
I

7 

1000 

) (mm 
ıêžišıê C

) 

600 

Max. Zvih (mm) 3500 

Stavební výška (mm) 2320 

Výška vidlic ve spuštěném stavu (mm) H 90

1



ceıkøvá dèıkz (mnn) L1 1733 

Celková šířka - rozteč vidlic (mm) B1 790 

Rozměr vidlice vxšxd (mm) 55x185x1150 

Šířka uličky pro paletu 800x12[l0 (mm) 1914 

Šířka uličky pro paletu 1000x1200 (mm) 1 
1945 

1 Wa Akční rádius (mm) 1350 

Výkon motoru pojezdu kw DC 0,63 

Výkon motoru zdvihu kw DC2 
Baterie 24vı11ý5Ah 

Nabíječka 220V 13A, 

Rychlost pojezdu vozíku slbez břemene (mmls) 130/230 

Technologie elektroniky HELıŤcnn-:is 

Hladina hluku dle EN12053 (dB) 69 

SPECIFIKACE CENY 

Cena vozíku CDD1035EL včetně integrované nabíječky v Kč bez DPH 
l 

Ý 

90.000
i 

DODA CÍLSER VISNÍ PŽQDMÍNKYLZÁRUKA 

Vozíky jsou dodávány ve shodě s platnými ČS předpisy pro provoz paletových a vysokozdvižných vozíků 

Dodací lhůta Dle dohody (vozíky běžně skladem) 

Servisní podmínky (prodej) Celoplošżnë po území ČR vlastními servisním 1 veziáıy 
Záruční doba (prodej) 24 měsíců

2



Y 

Čelní vysokozdvižný vozík HELI S bateriovým pohonem, typ HELI 
VE418, Greenseries 

HELI gsıšnııšs 

-ní 

PARAMETRY 

i HE“ vE418Gf@@“5@fieS 
ł Nosnost vozíku (kg) Q 1800 
Vyložení těžiště (mm) C 500 

výška zdvihu - vêž TRIPLEX (mm) 
Ť 

H3 4500 
Volný zdvih vidlic (mm) H2 145 

Konstrukční výška věže - duplex (mm) H1 
7 

` 2080 
Šířka vøzikn (mm) 81 1088 

Délka vozíku - bez vidlic (mm) L2 Züìiiln 

H6 2130 Výška ochranného rámu řidiče (mm) 
(Í 
Parametry vinııiø - flıxšxv (mm) L, E, S 1Ž2oux122x40

3



Celková hmotnost vozíku včetně baterie (kg)
\ 

Výkon motoru pojezdu (AC) kW 8,2 

Výkon motoru zdvihu kW 10,6 

Baterie 48Ví480Ah 

Nabíječka 48Vı'7DAh 

Rychlost pojezdu vozíku slbez břemene; km/h 15116 

Druh pneumatik vzdušnicové 

Poloměr otáčení mm 1800 

Rozměry pneumatik přednilzadrıí “ 

` 

23x9-10-16PRl'18x7-8-14 

VYBAVENÍ, CENA VOZÍKU, PLATEBNÍ, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Standardní vybavení 
- ochranný rám řidiče - panoramatické zrcátko 

- posilovač řízení - elektronická houkačka 
- anatomické nastavitelné sedadlo - zvukový indikátor couvání

\ 

- nastavitelný volant - integrovaný přístrojový panel 

- hydraulický okruh vyvedený na základní desku - baterie 48Vl480Ah 
- Sıınični LÉD øsvèfløni - nabíječka 48vı7OAh 

- ochranný rám nákladu - řídící system Mosfet plně elektronický 

Specifikace ceny V Kč bez DPH Ý 

Cena vozíku HELI VE41BG serie standard provedeni: 
7 

310.000,- 

Příplatek za boční posuv vidlic: 10.600,- 

Příplatek za zdvih 4500mm tríplex se stavební výškou 2080 mm 31.600,- 

CELKEM 
V 

352.200,- 

Dodací, servisní podmínky prodeje, Záruka 
Vozíky jsou dodávány ve shodě S platnými ČS předpisy pro provoz vysokozdvižných vozíku 
Døózøi ıhúıa 

l 

Die áøhøfly (vøziky hèžhè škıflúëin) ij 

Servisní podmínky (prodej) Celoplosne po území CR vlastnígwáivìräçfisnimi vozidly 24h od nahlásení 

Záruční doba (prodej) 48 měsíců (4000Mth)

4


